
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

383Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Abril de 2021 • Edição IVCCCI

ld:01AB13012250E067 

Rua Cícero Manoel de Carvalho, n• 214 - CEP 64.578-000 
C PJ Ot.612.570/0001-03 

CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Procedimento Licitatório nº 011/2021. 
Modalidade: Pregão Presencial. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos para o Município de 
Campo Grande do Piauí - PI. 
Contratado: DISFARMA SAUDE EIRELI, CNPJ nº 38.159.600/0001-70. 
Assinatura: 14 de abril de 2021. 
Vigência: 31 de dezembro de 2021. 
Valor Global: R$ 429.700,00 (quatrocentos e vinte e nove mil e setecentos reais). 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/FUS/BLA TB/FMS e Outros. 

À 

Francisco José Bezerra 
Prefeito Municipal 

1 d: 16 7C250 E9 066E 069 

Ru2 Clcero M2Doel de C2rv2lho, n• 214 - CEP 64.578-000 
CNPJ Ol.612.570/0001°03 

CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI 

NOTIFICAÇÃO 

Campo Grande do Piauí/PI, 15 de abril de 2021. 

Empresa: Sio Marcos Distribuidora de Medlç;imentos, Equipamentos e Materiais 
Hospitalares • Odontológicos LTOA (SÃO MARCOS DJSTRJBUIDORA), CNPJ nº 
03.894.963/0001-74 
Endereço: Rua Avelino Freitas, nº 498, Çeritro, São Raimundo Nonato/PI. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA o 
CAMPO GRANDE DO PIAUI - PL 

Prezado Senhor, 

O MUNIOPIO D0E CAMPO GRANDO DO PIAUÍ ESTADO DO PIAUÍ 
inscrito no CNPJ nº 01.612.570/0001-03, tendo em vista que a empresa São Marcos 
Distribuidora ct. Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos 
LTDA (SÃO MARCOS DJSTRJBUIDORA), ficou ciente da apresentação da proposta realinhada 
para o Lote Il (medicamentos cóntrolados) no prazo de 02 (dois) dias úteis e até o momento não 
apresentou, desta forma, o município está prorrogando por mais 02 (dois) dias úteis, contados 
da data que sair a publicação desta notificação, para a apresentação da proposta realinhada, sob 
pena de desclassificação da proposta e convocação do 2º colocado para os lotes. 

Atenciosamenfe, • 

L ,.. ,q{,11{,., @t,UM ... ),w;o l--
(l James NkÔl.ÍÍu Bezerra Sousa 

Pregoeiro 

ld:01AB13D12250E433 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

EXTRATODECO TRATO 

Instrumento: Contrato n• 05 1/2021- DISPE SA DE LICITAÇÃO 025/2021 - Processo Administrativo 
057/2021 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pneus para atender as necessidades da prefeitura de 
828ré do Piauí. 

CO TRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUL pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no C PJ sob n' 06.554.141/0001-32, estabelecida na Praça Doutor 
Sebastião Martins, 478, município de azaré do Piauí - PI, com endereço de e-mail: 
lici1ana2aredopiaui@gmail.com neste ato representado pelo Prefeito o Sr. Raimundo onato Costa. 

CONTRATADA: ODILON M ADEJRA COELHO EPP, inscrita no CP J n• 00.909.822/0001-90, localizado 
na ROD PI 05, nº 181 , bairro Tiber.lo, na cidade de Floriano, Estado do Piauí, devidamente representado pelo 
Sr. ODILON MADEIRA COELHO, brasileiro, portador do RG nº 427448 SSP PI e CPF nº 160.517.423-87. 

Fundamentaçilo Ugal: inciso li, do art. 24 da Lei 8.666/93 e allerações. 

Vigência: 30/06/2021 

Valor Global: R$ 17.020,00 (dezessete mil e vinte rea is). 

Fonte de Rttursos: FPM, ICMS e outras fontes de recurso. 

Data de Assinatura: 14 de abril de 2021. 

Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARt DO PIAUI, pela CONTRATANTE, ODILO 
MADEIRA COELHO EPP, CO TRATADA. 

ld:0047CE58C4C6E42C 

ESTADO 00 PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

REFERt CIA: Processo Administrativo 057/2021 
DISPE SA DE LICITAÇÃO N" 025/2021 
FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, 11, da Lei nº. 8.666/93 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de pneus para atender as necessidades 
da prefeitura de Nazaré do Piauí. 

A Exmo. Senhor Raimundo onato Costa, Prefeito de azaré do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais, e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/931 
com suas alterações posteriores e. considerando o que consta no Processo Administrativo nº 
057/2021. RATIFICA a declaração de Dispensa de Licitação de nº 025/2021, com 
fundamento no art. 24, II, da Lei nº. 8.666/93 e nos documentos acostados aos autos, para 
Contratação de empresa para fornecimento de pneus para atender as necessidades da prefeitura 
de Nazaré do Piauí, ODILON MADEIRA COELHO EPP, inscrita no CPNJ nº 
00.909.822/0001-90, localizado na ROO PI 05, nº 181, bairro Tiberão, na cidade de Floriano, 
Estado do Piauí, apresentou a menor proposta, com valor de R$ 17.020,00 (dezessete mil e 
vinte reais), determinando que se proceda a publicação da presente Ratificação e elaboração 
e devida publicação do extrato de contrato. 

azaré do Piauí (PI) , 14 de abril de 2021. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefe-ito Municipal 


